
KONFERENCE 

12. listopadu 2024

ČESKÁ 
SPOLEČNOST
PRO JAKOST

Hlavní partneři

Partner

Clarion Congress Hotel Prague****, Freyova 33, 190 00 Praha 9 – Vysočany

Čeká Vás celodenní stream přednášek, paralelní tematicky 

zaměřené sekce, Galavečer České společnosti pro jakost

https://www.dnykvality.cz/

Konference pro příznivce moderních přístupů v kvalitě a zlepšování 

2024
DNY

KVALITY



PROGRAM  12. 11. 2024

ÚVODNÍ SLOVO

Vážení přátelé,

dovolujeme si Vás srdečně pozvat na Dny kvality 2024. Konference je skvělou příležitostí 
pro všechny profesionály i nadšence, kteří se zajímají o oblast moderních přístupů v kvalitě 
a zlepšování. 

Připravili jsme pro vás bohatý program plný inspirativních přednášek a možnosti diskuze 
s odborníky z různých odvětví.

Čeká vás celodenní stream přednášek vhodný pro účastníky ze všech oborů. Současně si 
budete moc vybrat ze dvou paralelních sekcí, kde poběží tematicky zaměřený program, 
jednak na oblast automotive a dále na oblast činnosti odborných center působících v rámci 
České společnosti pro jakost.  

Konference nabízí skvělou příležitost pro networking a výměnu zkušeností v oblasti kvality, 
systémů managementu, využití umělé inteligence či přístupů v ESG.

Kromě konference samotné proběhne v rámci Dnů kvality 2024 i slavnostní předání 
ocenění v soutěžích pořádaných Českou společností pro jakost, a to jak organizacím 
soukromého či veřejného sektoru, tak osobnostem působícím na poli kvality.

Následující den, po konferenci Dny kvality, volně navazuje akce určená specificky 
pro odborníky z oblasti kvality a bezpečnosti potravin From Farm to Fork.
(https://farmfork.csq.cz/)

Těšíme se na setkání s vámi v rámci odborného či neformálního programu našich 
podzimních akcí.

Tým pracovníků ČSJ

KONFERENCE
ČESKÁ 
SPOLEČNOST
PRO JAKOST

12. listopadu 2024

9:00 – 11:30

Jste připraveni na změny, které AI přinese v roce 2025?
Lukáš Benzl, Česká asociace umělé inteligence

Adopce umělé inteligence v prostředí průmyslového podniku
Milan Dufek, ŠKODA AUTO a.s.

Autonomní řízení, organizační a regulatorní výzvy
Henry Kuhle, vedoucí oddělení autonomního řízení, německá 
Asociace automobilového průmyslu (VDA)

Hlavní stream přednášek I.   

11:30 – 12:30 Oběd

12:30 – 16:15 Hlavní stream přednášek II.

12:30 – 15:30 Paralelní sekce Automotive 

12:30 – 15:30 Paralelní sekce Odborná centra ČSJ

Umělá inteligence a normativní rámec: ISO 42001 a EU AI ACT 
Lucie Nová, 

Využití AI v kontrole kvality 
Luděk Brunclík, ředitel úseku kvality, Preciosa Ornela a.s.
Gregor Krajčovič, solution designer, Cognexa

Výpočet uhlíkové stopy ve výrobním podniku
Monika Hoffmannová, EHS Manager, KION Group, KION Stříbro 

Digitální kalibrační listy – aktuální stav a přínosy pro uživatele
Martin Koval, Český metrologický institut

Jak se vypořádat s novým požadavkem norem systému 
managementu v oblasti klimatické změny (a jak jej auditovat)
Milan Trčka, ředitel NQA,
Miroslav Krčma, TNK 106 Normalizační komise pro environmentální 
management

Nové certifikační pravidla IATF 16949 Ver. 6 a jejich dopad na 
organizace v automotive průmyslu
Pavol Plevják, ředitel DQS Slovakia

Nejvyšší kvalita při nízké kvantitě 
Jan Vlček, Supplier auditor, Bentley Motors Limited 

Kvalita softwaru – Jak ji definovat, měřit a dosahovat
Marek Bělka, Auditor procesů vývoje SW a kybernetické bezpečnosti, 
ŠKODA AUTO a.s.

Petr Hrnčíř, ŠKODA AUTO a.s.

 

OC Životní prostředí – Využití certifikace systémů managementu 
ve prospěch rozvoje cirkulární ekonomiky v ČR
Miloš Kužvart, Česká asociace oběhového hospodářství 

OC Etika a management – Etika a udržitelnost hravě
Kateřina Niklová, Ministerstvo financí ČR

Česká společnost pro jakost

Alternativní palivo – HVO – a jeho použití v ekosystému 
ŠKODA AUTO 

https://www.dnykvality.cz/ https://www.dnykvality.cz/ 



PROGRAM  12. 11. 2024

ÚVODNÍ SLOVO

Vážení přátelé,

dovolujeme si Vás srdečně pozvat na Dny kvality 2024. Konference je skvělou příležitostí 
pro všechny profesionály i nadšence, kteří se zajímají o oblast moderních přístupů v kvalitě 
a zlepšování. 

Připravili jsme pro vás bohatý program plný inspirativních přednášek a možnosti diskuze 
s odborníky z různých odvětví.

Čeká vás celodenní stream přednášek vhodný pro účastníky ze všech oborů. Současně si 
budete moc vybrat ze dvou paralelních sekcí, kde poběží tematicky zaměřený program, 
jednak na oblast automotive a dále na oblast činnosti odborných center působících v rámci 
České společnosti pro jakost.  

Konference nabízí skvělou příležitost pro networking a výměnu zkušeností v oblasti kvality, 
systémů managementu, využití umělé inteligence či přístupů v ESG.

Kromě konference samotné proběhne v rámci Dnů kvality 2024 i slavnostní předání 
ocenění v soutěžích pořádaných Českou společností pro jakost, a to jak organizacím 
soukromého či veřejného sektoru, tak osobnostem působícím na poli kvality.

Následující den, po konferenci Dny kvality, volně navazuje akce určená specificky 
pro odborníky z oblasti kvality a bezpečnosti potravin From Farm to Fork.
(https://farmfork.csq.cz/)

Těšíme se na setkání s vámi v rámci odborného či neformálního programu našich 
podzimních akcí.

Tým pracovníků ČSJ

KONFERENCE
ČESKÁ 
SPOLEČNOST
PRO JAKOST

12. listopadu 2024

9:00 – 11:30

Jste připraveni na změny, které AI přinese v roce 2025?
Lukáš Benzl, Česká asociace umělé inteligence

Adopce umělé inteligence v prostředí průmyslového podniku
Milan Dufek, ŠKODA AUTO a.s.

Autonomní řízení, organizační a regulatorní výzvy
Henry Kuhle, vedoucí oddělení autonomního řízení, německá 
Asociace automobilového průmyslu (VDA)

Hlavní stream přednášek I.   

11:30 – 12:30 Oběd

12:30 – 16:15 Hlavní stream přednášek II.

12:30 – 15:30 Paralelní sekce Automotive 

12:30 – 15:30 Paralelní sekce Odborná centra ČSJ

Umělá inteligence a normativní rámec: ISO 42001 a EU AI ACT 
Lucie Nová, 

Využití AI v kontrole kvality 
Luděk Brunclík, ředitel úseku kvality, Preciosa Ornela a.s.
Gregor Krajčovič, solution designer, Cognexa

Výpočet uhlíkové stopy ve výrobním podniku
Monika Hoffmannová, EHS Manager, KION Group, KION Stříbro 

Digitální kalibrační listy – aktuální stav a přínosy pro uživatele
Martin Koval, Český metrologický institut

Jak se vypořádat s novým požadavkem norem systému 
managementu v oblasti klimatické změny (a jak jej auditovat)
Milan Trčka, ředitel NQA,
Miroslav Krčma, TNK 106 Normalizační komise pro environmentální 
management

Nové certifikační pravidla IATF 16949 Ver. 6 a jejich dopad na 
organizace v automotive průmyslu
Pavol Plevják, ředitel DQS Slovakia

Nejvyšší kvalita při nízké kvantitě 
Jan Vlček, Supplier auditor, Bentley Motors Limited 

Kvalita softwaru – Jak ji definovat, měřit a dosahovat
Marek Bělka, Auditor procesů vývoje SW a kybernetické bezpečnosti, 
ŠKODA AUTO a.s.

Petr Hrnčíř, ŠKODA AUTO a.s.

 

OC Životní prostředí – Využití certifikace systémů managementu 
ve prospěch rozvoje cirkulární ekonomiky v ČR
Miloš Kužvart, Česká asociace oběhového hospodářství 

OC Etika a management – Etika a udržitelnost hravě
Kateřina Niklová, Ministerstvo financí ČR

Česká společnost pro jakost

Alternativní palivo – HVO – a jeho použití v ekosystému 
ŠKODA AUTO 

https://www.dnykvality.cz/ https://www.dnykvality.cz/ 



OC Spolehlivost – Jaký je strategický záměr výboru Odborného 
centra spolehlivosti (OCS)?
Anna Mládková, Česká společnost pro jakost

OC Centrum excelence – Model EFQM 2025 – rámec pro 
udržitelnou výkonnost
Danuše Fišerová, Česká společnost pro jakost

Na slavnostním galavečeru budou předána ocenění vyhlašovaná 
Českou společností pro jakost.

• Ambasador kvality ČR

• Mezinárodní cena inovace

• Cena za návrat do života

• Cena Františka Egermayera

• Cena Anežky Žaludové

• Manažer kvality roku

• CZECH MADE

19:00 – 23:00 Galavečer České společnosti pro jakost (zdarma pro účastníky 
konference)

Účastnické poplatky:

Podrobný program a registraci najdete na

Konference Dny kvality 2024 
• 6 000 Kč bez DPH  (7 260 Kč s DPH)  •  Pro členy ČSJ bude uplatněna sleva 10 %

Galavečer s Českou společností pro jakost
(zdarma pro účastníky konference)
• 1 750 Kč bez DPH  (2 118 Kč s DPH)  •  Pro členy ČSJ bude uplatněna sleva 10%

 https://www.dnykvality.cz/ 

Mediální partneři konference

KONFERENCE
ČESKÁ 
SPOLEČNOST
PRO JAKOST

https://www.dnykvality.cz/ 


